РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016

№ 17
О принятии на учет в качестве

нуждающегося в жилом помещении

Ветровой М.Г.
В соответствии с п.1 ст. 51  Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Алтайского края № 115-ЗС от 09.12.2005 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на основании решения жилищной комиссии при Администрации Новониколаевского сельсовета  № 1 от 27.04.2015г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Ветрову Марию Геннадьевну и ее семью: Ветрова Александра Викторовича - мужа, Ветрову Анну Александровну – дочь, Ветрова Сергея Александровича – сына, нуждающимися в жилом помещении.

2. Принять Ветрову Марию Геннадьевну и ее семью: Ветрова Александра Викторовича - мужа, Ветрову Анну Александровну – дочь, Ветрова Сергея Александровича – сына, на учет  как нуждающихся в жилом помещении.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя жилищной комиссии.

Глава сельсовета

С.П. Новикова